РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

8 внеочередная сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ № 66-1/14

26 декабря 2014г
с.Зимино

	Об  определении видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания осужденными, а также объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Зиминского сельского поселения  на 2015год

В соответствии с  договором от 18.03.2014г Российской Федерации и Республики Крым «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе  Российской Федерации новых субъектов»,

Федеральным конституционным законом № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и города федерального значения Севастополь», ст.16,25,39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, ст.49, 50 Уголовного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, закона Республики Крым № 15-ЗРК от 05.06.2014г «Об установлении границ муниципальных образований и статусе муниципальных образований в Республике Крым», Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселения Раздольненского района Республики Крым,  в целях гуманизации уголовных наказаний, социальной адаптации и ресоциализации преступивших закон граждан, профилактики по предотвращению дальнейшего противоправного поведения, принимая во внимание рекомендации комиссии сельского совета по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению, по социальной политике от 26.12.2014,

Зиминский сельский совет РЕШИЛ:

1. Определить виды обязательных работ и объектов для отбывания наказания осужденными, а также объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Зиминского сельского поселения на 2015год (прилагается).

2. Направить перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания наказания осужденными, а также объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Зиминского сельского поселения на 2015год, на согласование в филиал по Раздольненскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым и городу Федерального значения Севастополю.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Решение обнародовать на  информационном стенде Зиминского сельского совета .
Председатель

сельского совета:
 В.Н.Пинчук

	Приложение

к решению 8 внеочередной

сессии  1 созыва

Зиминского сельского совета Раздольненского  района

от 26.12.2014  № 66-1/14

	СОГЛАСОВАНО

И.о. филиала по Раздольненскому району ФКУ УИИ УФСИН России

по Республике Крым и г. Севастополю

ст. лейтенант вн. сл.

А.Н. Мишина
	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Зиминского сельского совета – глава Администрации Зиминского сельского поселения

В.Н.Пинчук

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными обязательных работ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Виды работ

	1.
	Территория Зиминского сельского поселения

	2.
	Территории Домов культуры, сельских клубов
с.Зимино, с.Красноармейское, с.Воронки

	3.
	  Улицы, площади    с.Зимино, с.Красноармейское,   с.Воронки, с.Овражное

с.Овражное
	Наведение

	4.
	Зеленые насаждения, клумбы    с.Зимино, с.Красноармейское, с.Воронки, с.Овражное

	санитарного порядка и

	5.
	Кладбища, памятные места    с.Зимино, с.Красноармейское, с.Воронки, с.Овражное

	благоустройство

	6.
	Стихийные свалки, общественные туалеты с.Зими-но, с.Красноармейское, с.Воронки, с.Овражное

	территории

	7.
	Ремонт зданий и сооружений на территории Зиминского сельского поселения

        Председатель

        сельского совета:                                                                             В.Н.Пинчук
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

	СОГЛАСОВАНО

И.о. филиала по Раздольненскому району ФКУ УИИ УФСИН России

по Республике Крым и г. Севастополю

ст. лейтенант вн. сл.

                                                   А.Н. Мишина
	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Зиминского сельского совета – глава Администрации Зиминского сельского поселения

В.Н.Пинчук

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными исправительных работ

	№ п/п
	Наименование, адрес предприятия
	Количество вакансий

	1.
	ФХ  «Зиминский бекон»
с. Зимино,  ул.Новая,1А
	1

	2.
	КП  «Маяк»
с. Зимино, ул.Октябрьская, 18
	2

	3.
	ЧП «ВВ Плюс»
с.Зимино, ул.Гагарина,33
	1

Председатель

сельского совета:

В.Н.Пинчук